

# Klubb i ti års kamp

## Oslo Taekwondo Klubb uten lokaler

**BISLETT I ti år har Oslo Taekwondo Klubb jobbet for å komme inn på Bislett. Nok en gang er planen satt på vent.**

JORUNN NILSEN

– Nå er det helt prekært. Vi måtte nylig flytte fra lokalene vi hadde fordi husleien ble doblet. Nå trener vi midlertidig i gym-salen til Kristelig Gymnasium, forteller hovedinstruktør i Oslo Taekwondo Klubb, Jessica B. Stenholm.

Vi er utenfor Bislett stadion der kampsport-klubben drømmer om å få innpass. I løpet av noen timer har et 20-talls med-

### Klubb fakta

**Oslo Taekwondo Klubb** er den eldste i Norges Kampsportforbund, stiftet i 1975.

**Har cirka** 150 medlemmer i alderen 6 til 53 år.

**Klubben** har en sterk sosial profil, og egne kurs for jenter.

**I Oslo** finnes cirka 60 kampsportklubber totalt og tilsammen 4 000 utøvere. Halvparten av dem er under 13 år.

**Største** kampsport er karate.

lemmer kommet for å vise sitt engasjement. Argumentene for å få eget lokale er mange. Et rom i kjelleren finnes allerede, og i to år har klubben ventet på at det skal stå klart, forteller de.

– Et eget lokale vil skape tilhørighet og et fast tilholdssted, som betyr aller mest for de unge, sier klubbens eldstemann Asbjørn Restan (53).

– Sporten gir oss selvtillit, og eget lokale er viktig fordi det gir oss et sted å være på fritiden, sier Anna Restan (15) og Synne Eikrem (16).

### Skal møte politikerne

Drømmen om et skreddersydd lokale i kjelleren til Bislett stadion vil ikke gå i oppfyllelse neste år heller. I byrådets forslag til budsjett er det ikke satt av penger til fullføring av stadion – hverken til tak over hovedtribunen, fullføring av innendørs løpebane og innredning av kampsportlokale. Klubben har imidlertid ikke tenkt å gi seg.

Denne uken møter klubbens ledelse politikerne i samferdsels- og næringskomiteen.

### Mangel på lokaler

Sportskonsulent i Norges Kampsportforbund Knut-Jarle Niltveit, forteller at det er en generell underdekning på kampsportlokaler i Oslo, og en evig kamp om tidene i de få lokalene som finnes.

– Vi blir stemoderlig behandlet sammenlignet med andre idretter. Klubbene trener på loft, i kjellere, og i bomberom. De fleste må leie privat, og det er dyrt, sier han.

Også Oslo Idrettskrets mener det må brukes penger på Bislett stadion nå. De foreslår å sette av 30 millioner kroner til fullføring av anlegget i løpet av

neste år. Generalsekretær Ingrid Tollånes sier at hun kjenner til kampsportklubbens ønske, og forteller at kretsen fra start la inn ønske om at den nye stadion skulle romme mer enn friidrett.

– I mange budsjettår har vi lagt frem dette, uten å nå frem. Et kampsportlokale på Bislett vil dessuten ligge i et område som har få idrettsanlegg fra før, sier hun.

Byrådssekretær for næring og idrett, André M. Larssen (Frp), bekrefter at byrådet ikke prioriterer Bislett i neste års budsjett.

– Vi skulle gjerne gjort mer på Bislett neste år, men må prioritere, sier han.

gorunn.nilsen@aftenposten.no